
 

 

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL DARBO GRUPĖS PANEVĖŽIO REGIONO FUNKCINĖS ZONOS ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VEIKSMŲ PLANO PROJEKTUI PARENGTI SUDARYMO  

 

2022 m. spalio 13 d. Nr. MV-45 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 ir 5 

dalimis, 18 straipsnio 1 dalimi: 

1 .  S u d a r a u  darbo grupę Panevėžio regiono funkcinės zonos Rokiškio rajono 

savivaldybės veiksmų plano projektui parengti: 

Ramūnas Godeliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) meras, darbo 

grupės vadovas; 

Andrius Burnickas- Savivaldybės administracijos direktorius, darbo grupės narys; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Jurgita Blaževičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Augustinas Blažys – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotojas, darbo grupės narys;  

Irena Matelienė – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja, 

Savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos pirmininkė, darbo grupės narė;  

Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, darbo grupės 

narys; 

Raimondas Simanavičius – Savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos 

skyriaus vedėjas, darbo grupės narys;  

Antanas Taparauskas – UAB „Rokiškio autobusų parkas“ direktorius, darbo grupės narys; 

Lina Valotkienė – Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro direktorė, darbo grupės 

narė;  

Aušra Vingelienė - Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

vedėja. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. lapkričio 5 

d. potvarkį Nr. MV-31 „Dėl darbo grupės Panevėžio regiono funkcinės zonos Rokiškio rajono 

savivaldybės veiksmų plano projektui parengti sudarymo“. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


